
 

 

2021年8月19日 

三重県ソフトテニス連盟各支部  事務局 様 

東海各県ソフトテニス連盟  事務局 様  

 

四日市ソフトテニス協会 

会長  後藤 桂一郎 

（公印省略） 

 

第14回 ルーセントカップ争奪東海ソフトテニス大会の中止 
 

記 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2021年9月4日（土）開催を予定しておりました、第14回ルーセントカップ争奪東海ソフトテニス大会は、 

 

皆様方には申し訳ございませんが中止の決定をさせていただきました。 

 

三重県内においてもコロナウイルス蔓延防止等まだまだ新型コロナウイルスの終息は目処がたちませんこと    

 

から判断をさせていただきました。 

 

   また12月12日（日）第21回ミズノカップ争奪東海ソフトテニス大会が四日市ドームで開催予定となっておりま 

 

す、その際に皆様のご参加をお待ちしております。 

以上 


